
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 廃盤商品のご案内  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社商品『シャトレチェア 12 輪』、『てだすけ』、『リムチェア』が廃盤となりま

すことをご案内申し上げます。 

今までご愛用いただき誠にありがとうございました。 

尚、『シャトレチェア 12 輪』は後継商品としまして『シャトレチェア 6 輪』を 5 月に発売予定と

しております。    

 

今後とも弊社商品拡販にご協力賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも，より良い製品の開発に励み，皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。                   

 

敬具 

 

〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372 

 

2016 年 4 月吉日 

 

○ 廃 盤 製 品  

お得意様各位 

名称 品番 JANCODE 廃盤時期 

シャトレチェア 12 輪（O型シート） SW-6060 4519283002374 

2016 年 4 月 

シャトレチェア 12 輪（穴無しシート） SW-6061 4519283002381 

シャトレチェア 12 輪（U型シート） SW-6062 4519283002398 

シャトレチェア 12 輪（O型バケツ付） SW-6063 4519283002404 

シャトレチェア 12 輪（U型バケツ付） SW-6064 4519283002411 

てだすけ TD-100 4519283002497 2016 年 4 月 

リムチェア（Lタイプ） RIM-100 4519283001896 
2016 年 5 月予定 

リムチェア（Hタイプ） RIM-110 4519283001940 

                         


